
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy Świercze 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 746) oraz §3  ust. 2 "Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie  
Gminy Świercze" stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 23/2021 Wójta Gminy Świercze z dnia 
21 kwietnia 2021 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Socjalną w Urzędzie Gminy Świercze w następującym składzie: 

1) Iwona Wielechowska; 

2) Agnieszka Dębska; 

3) Bożena Szulga. 

§ 2. Zakres obowiązków Komisji Socjalnej określa "Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych" stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 23/2021 Wójta Gminy Świercze z dnia 21 kwietnia 
2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E81F3A-73D0-45D5-92B9-E9A934D337AB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


